A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 13/01/2022 às 20:45:03.
Código verificador: 1C8DE2

Página 1 de 3

ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Santana da Boa Vista

Setor de Compras
Pregão Eletrônico - 066/2021

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de inex. de Serv. Púb. ou Ag. Político Declaração de inexistência de Servidor Público ou Agente Político no quadro funcional da
Empresa.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - Camiseta confeccionada em malha com no mínimo 50% de algodão, com gola redonda, manga
curta, aplicação de arte em serigrafia, campanha de prevenção Outubro Rosa, e identificação
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DA BOA VISTA.
Cor: ROSA
OBS.: CADA KIT CONTERÁ: 10 unidades no tamanho PP 30 unidades no tamanho P e 120 unidades
no Tamanho M, 160 unidades no Tamanho G e 40 unidades no Tamanho GG.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

ODECIO MARTINS DA
SILVA 88662446868

27.714.084/0001-
81

12/10/2021 -
13:28:08

Gola redonda BECOR 1 10.429,20 10.429,20 Sim

Priscila Mirian Tristao 41.199.034/0001-
34

12/10/2021 -
19:08:25

camiseta gola
careca

priscila confecçao 1 7.920,00 7.920,00 Sim

B J DE QUADROS
CONFECÇÃO DE
UNIFORMES EIRELI.

27.423.588/0001-
42

13/10/2021 -
17:32:11

cm progol 1 10.429,20 10.429,20 Sim

NANDAMELOS
UNIFORMES LTDA

17.142.916/0001-
89

14/10/2021 -
09:41:18

padrao PROPRIO 1 10.429,00 10.429,00 Sim

REIS INDUSTRIA E
COMERCIO DE
BOLSAS E
PROMOCIONAIS
EIRELI

12.533.412/0001-
76

18/10/2021 -
15:59:50

PROPRIO PROPRIA 1 10.429,20 10.429,20 Sim

Ghc Uniformes
Profissionais Ltda

10.242.466/0001-
57

18/10/2021 -
16:21:45

GHC GHC 1 10.429,20 10.429,20 Sim

K13 Confecções Ltda 05.287.117/0001-
11

19/10/2021 -
13:16:50

promocional K13/K13
Confecções

1 10.429,20 10.429,20 Sim

FIBRA TOP
INDÚSTRIA E
COMÉRCIO TEXTIL
LTDA ME

01.194.890/0001-
82

19/10/2021 -
16:27:58

CONFORME
EDITAL

PROPRIA 1 10.429,20 10.429,20 Sim

FERNANDO
UNIFORMES EIRELI
EPP

21.008.058/0001-
51

19/10/2021 -
16:49:18

PADRÃO f.u 1 10.429,20 10.429,20 Sim

WR CALÇADOS
EIRELI - ME

25.369.684/0001-
24

19/10/2021 -
20:11:28

ACK01 ACTION / WR
CALÇADOS
EIRELI

1 10.429,20 10.429,20 Não

0002 - Camiseta confeccionada em malha mínimo 50% de algodão, com gola redonda, manga curta, aplicação de arte em
serigrafia, campanha de prevenção Novembro Azul, e identificação PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DA BOA VISTA.
Cor: AZUL
OBS.: O kit conterá: 10 unidades no tamanho PP 30 unidades no tamanho P e 30 unidades no Tamanho M, 150 unidades no
Tamanho G e 140 unidades no Tamanho GG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 13/01/2022 às 20:45:03.
Código verificador: 1C8DE2

Página 2 de 3

ODECIO MARTINS DA
SILVA 88662446868

27.714.084/0001-
81

12/10/2021 -
13:29:02

Gola redonda BECOR 1 10.429,20 10.429,20 Sim

Priscila Mirian Tristao 41.199.034/0001-
34

12/10/2021 -
19:12:07

camiseta gola
careca

priscila confecçao 1 7.920,00 7.920,00 Sim

B J DE QUADROS
CONFECÇÃO DE
UNIFORMES EIRELI.

27.423.588/0001-
42

13/10/2021 -
17:32:38

cm progol 1 10.429,20 10.429,20 Sim

NANDAMELOS
UNIFORMES LTDA

17.142.916/0001-
89

14/10/2021 -
09:41:43

padrao PROPRIO 1 10.429,00 10.429,00 Sim

REIS INDUSTRIA E
COMERCIO DE
BOLSAS E
PROMOCIONAIS
EIRELI

12.533.412/0001-
76

18/10/2021 -
16:00:04

PROPRIO PROPRIA 1 10.429,20 10.429,20 Sim

Ghc Uniformes
Profissionais Ltda

10.242.466/0001-
57

18/10/2021 -
16:22:04

GHC GHC 1 10.429,20 10.429,20 Sim

K13 Confecções Ltda 05.287.117/0001-
11

19/10/2021 -
13:16:53

promocional K13/K13
Confecções

1 10.429,20 10.429,20 Sim

FIBRA TOP
INDÚSTRIA E
COMÉRCIO TEXTIL
LTDA ME

01.194.890/0001-
82

19/10/2021 -
16:28:27

CONFORME
EDITAL

PROPRIA 1 10.429,20 10.429,20 Sim

FERNANDO
UNIFORMES EIRELI
EPP

21.008.058/0001-
51

19/10/2021 -
16:49:40

PADRÃO f.u 1 10.429,20 10.429,20 Sim

WR CALÇADOS
EIRELI - ME

25.369.684/0001-
24

19/10/2021 -
20:12:03

ACK02 ACTION / WR
CALÇADOS
EIRELI

1 10.429,20 10.429,20 Não

0003 - Camiseta confeccionada em malha mínimo 50% de algodão, com gola redonda, manga curta, aplicação de arte em
serigrafia, campanha de prevenção de Dezembro Vermelho, e identificação PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DA BOA
VISTA.
Cor: vermelha
OBS.: O kit conterá: 05 unidades no tamanho PP 25 unidades no tamanho P e 40 unidades no Tamanho M, 40 unidades no
Tamanho G e 40 unidades no Tamanho GG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

ODECIO MARTINS DA
SILVA 88662446868

27.714.084/0001-
81

12/10/2021 -
13:29:52

Gola redonda BECOR 1 4.345,50 4.345,50 Sim

Priscila Mirian Tristao 41.199.034/0001-
34

12/10/2021 -
19:13:33

camiseta gola
careca

priscila confecçao 1 3.300,00 3.300,00 Sim

B J DE QUADROS
CONFECÇÃO DE
UNIFORMES EIRELI.

27.423.588/0001-
42

13/10/2021 -
17:33:08

cm progol 1 4.345,50 4.345,50 Sim

NANDAMELOS
UNIFORMES LTDA

17.142.916/0001-
89

14/10/2021 -
09:42:06

padrao PROPRIO 1 4.345,00 4.345,00 Sim

REIS INDUSTRIA E
COMERCIO DE
BOLSAS E
PROMOCIONAIS
EIRELI

12.533.412/0001-
76

18/10/2021 -
16:00:22

PROPRIO PROPRIA 1 4.345,50 4.345,50 Sim

Ghc Uniformes
Profissionais Ltda

10.242.466/0001-
57

18/10/2021 -
16:22:24

GHC GHC 1 4.345,50 4.345,50 Sim

K13 Confecções Ltda 05.287.117/0001-
11

19/10/2021 -
13:16:54

promocional K13/K13
Confecções

1 4.345,50 4.345,50 Sim

FIBRA TOP
INDÚSTRIA E
COMÉRCIO TEXTIL
LTDA ME

01.194.890/0001-
82

19/10/2021 -
16:28:59

CONFORME
EDITAL

PROPRIA 1 4.345,50 4.345,50 Sim

FERNANDO
UNIFORMES EIRELI
EPP

21.008.058/0001-
51

19/10/2021 -
16:49:57

PADRÃO f.u 1 4.345,50 4.345,50 Sim

WR CALÇADOS
EIRELI - ME

25.369.684/0001-
24

19/10/2021 -
20:12:18

ACK03 ACTION / WR
CALÇADOS
EIRELI

1 4.345,50 4.345,50 Não

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

K13 Confecções Ltda 05.287.117/0001-11 60 dias

Ghc Uniformes Profissionais Ltda 10.242.466/0001-57 060 dias

NANDAMELOS UNIFORMES LTDA 17.142.916/0001-89 60 dias

FERNANDO UNIFORMES EIRELI EPP 21.008.058/0001-51 360 dias

FIBRA TOP INDÚSTRIA E COMÉRCIO TEXTIL LTDA ME 01.194.890/0001-82 60 dias

WR CALÇADOS EIRELI - ME 25.369.684/0001-24 60 dias

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 13/01/2022 às 20:45:03.
Código verificador: 1C8DE2

Página 3 de 3

B J DE QUADROS CONFECÇÃO DE UNIFORMES EIRELI. 27.423.588/0001-42 90 dias

REIS INDUSTRIA E COMERCIO DE BOLSAS E PROMOCIONAIS EIRELI 12.533.412/0001-76 60 dias

ODECIO MARTINS DA SILVA 88662446868 27.714.084/0001-81 60 dias

Priscila Mirian Tristao 41.199.034/0001-34 60 dias

Fornecedores divulgados.

Juliana Lucas Pereira

Pregoeiro

Claiton Oliveira da Silva

Apoio

Mirian Teixeira de Oliveira

Apoio